PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 сентября 2024 года                                                                   № 1/6
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Плотниковского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Плотниковского сельского поселения, принимая во внимание заявления депутатов Совета депутатов Плотниковского  сельского поселения, Совет депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

           РЕШИЛ:

           1.Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов  Плотниковского сельского поселения в следующем составе:
Комиссия по контролю  за исполнением бюджета

1. Антонова Ольга Викторовна - председатель комиссии

2. Пономарева Анастасия Алексеевна

3. Ситкин Павел Анатольевич

4. Конева Ирина Владимировна

Комиссия по социальным вопросам

           1. Пивоварова Ирина Николаевна - председатель комиссии

           2. Кононенко Елена Александровна

           3. Антонов Юрий Сергеевич

           4. Куликов Александр Георгиевич

Глава  Плотниковского

 сельского поселения                                                              В.И. Медведев